
AK-47 AKG2 UNIVERSAL M-LOK HANDGUARDS - MIDWEST
INDUSTRIES AK-47 AKG2 UNIVERSAL M-LOK HANDGUARD T1 TOP

> > Kiväärin osat Build Kits Kädensuojukset ja kiskot

Asennus vie vain muutaman minuutin ilman pysyviä muutoksia, mukana selkeät
ohjeet ja kaikki tarvittavat työkalut. Kevyt ja kestävä rakenne 6061-alumiinista,
hard coat anodisoitu pitkäaikaista käyttöä varten. Painaa vain 7,5 unssia.
Taistelussa todistettu, patentoitu puristusjärjestelmä. Optiikkakohtaiset mallit
sisältävät Yhdysvaltojen patentin suunnittelun ominaisuuksia.
M-LOK-yhteensopiva. Yksi 5-urainen picatinny-rautakappale. Kaksi kääntöä
estävää QD-liitäntää QD-hihnasovittimille. Valmistettu Yhdysvalloissa.
Sopivuusvaatimukset: Piipun halkaisija .700 alhaisen käsikahvan alla. Alhaisen
huonekalun pituus 6", ilman kiinnityspintoja. Yläkaasuputken huonekalun pituus
4", ilman kiinnityspintoja.

Ominaisuudet

Nimi: MIDWEST INDUSTRIES AK-47 AKG2 UNIVERSAL M-LOK HANDGUARD T1 TOP
Valmistaja: MIDWEST INDUSTRIES
Tuotenro: 100022897
Valm.nro: MI-AKG2-UMT1
Asetyyppi: AK-47,AK-74
Materiaali: Aluminum
Tyyli: M-LOK
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.354kg
Toimituksen korkeus: 76mm
Toimituksen leveys: 127mm
Toimituksen pituus: 279mm
UPC: 816537011811

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.y.1

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Build-Kits
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Etutukin-ja-kaedensijan-osat/Kaedensuojukset-ja-kiskot
https://www.brownells.fi/AK-47-AKG2-Universal-M-LOK-Handguard-T1-Top
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Midwest-Industries
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AK47 AKG2 Universal MLOK Kädensuojukset
Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit AK47 AKG2 Universal MLOK Kädensuojukset Midwest Industriesilta. Tämä opas tarjoaa
olennaiset turvaohjeet ja suuntaviivat kädensuojusten oikeaan käyttöön ja asennukseen. Lue tämä opas huolellisesti
ennen käyttöä varmistaaksesi turvallisen ja miellyttävän käyttökokemuksen.

Yleiset Turvaohjeet
Käsittele tuotetta aina varovasti vammojen välttämiseksi.
Varmista, että tuote on asennettu oikein ennen käyttöä.
Tarkista säännöllisesti kädensuojukset kulumisen tai vaurioiden varalta.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotevetoomuksista tarkistamalla EU:n Safety Gate alustalta.

Erityiset Turvatoimenpiteet Käytössä
Varmista, että piipun halkaisija on .700 tuumaa alhaisen kädensuojuksen alla sopivaa asennusta varten.
Alhaisen huonekalun pituuden on oltava 6 tuumaa ilman kiinnityspintoja.
Yläkaasuputken huonekalun pituuden on oltava 4 tuumaa ilman kiinnityspintoja.
Käytä vain MLOKyhteensopivia lisävarusteita.
Vältä altistamasta kädensuojuksia äärimmäisille lämpötiloille tai voimakkaille kemikaaleille.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu

Kerää kaikki paketin mukana tulevat tarvittavat työkalut.
Varmista, että työtila on puhdas ja häiriötekijöistä vapaa.

Asennusvaiheet

Poista olemassa oleva kädensuojus AK47:stäsi.
Varmista, että piipun halkaisija on yhteensopiva uusien kädensuojusten kanssa.
Kohdista uusi kädensuojus kiinnityspintojen kanssa ja varmista, että se istuu tukevasti.
Käytä mukana toimitettuja työkaluja puristusjärjestelmän tiukentamiseen. Varmista, että se on napakka,
mutta älä kiristä liikaa.
QDliitäntää sisältävissä malleissa asenna QDhihnasovittimet valmistajan ohjeiden mukaan.

Käyttövinkit

Tarkista säännöllisesti kädensuojusten tiukkuus käytön aikana.
Puhdista kädensuojukset pehmeällä liinalla niiden ulkonäön ja toimivuuden ylläpitämiseksi.
Vältä liiallista voimaa lisävarusteiden kiinnittämisessä tai irrottamisessa.

Hävitysohjeet
Hävitä pakkausmateriaalit vastuullisesti noudattaen paikallisia kierrätysohjeita.
Jos tuotetta ei enää voida käyttää, hävitä se paikallisten jätteidenhallintasäännösten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se sisältää vaarallisia materiaaleja.

Lisätietoa
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätukea, viittaa valmistajan verkkosivustoon tai
asiakaspalveluvaihtoehtoihin, jotka on annettu tuotteen mukana. Varmista, että sinulla on tuotteen tiedot valmiina
tehokasta apua varten.



Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen. Nauti AK47 AKG2 Universal MLOK Kädensuojuksista vastuullisesti!
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